
  PCR99ETRpo42072475 

Objednávka č.j.: PPR-15673-3/ČJ-2020-990670                                              

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra KRISTYÁN cz s.r.o. 
Nad Štolou 936/3 Bělohorská 723/132 

170 34   Praha 7 169 00  Praha 6 – Břevnov  
 

Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím 
OMM SLZ PP ČR 

 

Zastoupen: Karlem Blätterbauerem,  

jednatelem společnosti 
 

 

IČO: 00007064 IČO: 27139280 

DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ27139280 

Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 2003547369/0800 

Předmětem této objednávky je dodávka pračky a ždímačky dle přiložené cenové nabídky.  
Celková kupní cena je stanovena ve výši: 

Celková cena bez DPH (Kč) Sazba DPH (%) Výše DPH (Kč) Celková cena vč. DPH (Kč) 
99.606,61 Kč 21% 20.917,39 Kč 120.524,--Kč 

Slovy:  jednostodvacettisícpětsetdvacetčtyři korun českých 

 

Kontaktní osoba za kupujícího:
 

Termín dodání: do 30.6.2020 

Místa dodání: Na Baních 1304, 156 00  Praha 5 - Zbraslav 

Osoba odpovědná za převzetí zboží:
e-mail:  

 
Předmětem plnění je úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dodávkových a montážních prací nezbytných pro řádné předání 
dodávek, včetně dopravy do místa plnění. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů 
na dovoz a montáž v místě plnění a je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné měnit pouze v případě změny zákonné sazby DPH.. 
Dodávka předmětu plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 08.00 do 15.00 hod. po 

předchozí telefonické domluvě (nejméně 3 pracovní dny předem) s příslušným zástupcem kupujícího. 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.  
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 
občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní 
prezidium ČR, SLZ - OMTZ,  P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.  

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období 
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední 
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Dodavatel 

poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží. 
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží, pokud již faktura neslouží zároveň jako 
dodací list.  

 
 

Kupující:       Prodávající: 
 

Mgr. David Pšenička      Karel Blätterbauer 
vedoucí odboru movitého majetku    jednatel společnosti 
Správy logistického zabezpečení PP ČR 

 

 



  PCR99ETRpo42072475 

 

Příloha č. 1 Objednávky  č. PPR-15673-3/ČJ-2019-990670 
 

 

 

Materiál Specifikace 

  
  

    

 

Značka, typ Jednotka 
Počet 

ks Cena za ks 

bez DPH,  

Cena za ks 

včetně DPH 

Cena 

celkem bez 

DPH 

Cena 

celkem s 

DPH  

   

 Praha 5, adresa a odpovědná osoba: Na Baních 1304, 156 00  
Praha 5, 

    

1 

pračka se 
sušičkou 

Pračka se sušičkou A, 10/6kg, 
1600ot./min., Hlučnost praní 51dB, 10 
programů, odložený start, Aqua control, 
certifikát Woolmark Blue, technologie 
SensiDry, NonStop 3hod./3kg, dětský 
zámek, VxŠxH 87.8x60x63cm AEG L8WBC61 SC ks 1 17 042,17 Kč 20 690,00 Kč 17 042,17 Kč 20 690,00 Kč 

2 

žehlička 

Žehlička napařovací, s vertikálním i 
horizontálním napařováním, příkon 
3000W, objem nádržky 350ml, výstup 
páry 65g/min, parní ráz 260g/min, 
nerezový povrch, délka přívodního 
kabelu 2.5m, rychlé nahřátí, automatické 
vypínání Philips GC5036/20 ks 1 2 884,30 Kč 3 490,00 Kč 2 884,30 Kč 3 490,00 Kč 

3 

pračka se 
sušičkou 

 Pračka se sušičkou předem plněné, 
náplň pračky 8 kg, náplň sušičky 4 kg, 
maximální otáčky 1600 ot/min, parní 
program, váhová automatika , aqua stop, 
invertorový motor, dětská pojistka a 
displej, hlučnost praní 51 dB, hloubka 
54,7 cm, šířka 59,7 cm, výška 84,8 cm, 
barva bílá - například AEG L7WBG68W EW7W4684W ks 2 13 057,85 Kč 15 800,00 Kč 26 115,70 Kč 31 600,00 Kč 

4 

pračka předem 
plněná  na 8 kg 
prádla 

předem plněná na 8 kg prádla, A+++, 
1600 ot., 10 programů, např. AEG 
ProSteam L7FEE68SC AEG L7FEE68SC ks 1 13 214,88 Kč 15 990,00 Kč 13 214,88 Kč 15 990,00 Kč 



  PCR99ETRpo42072475 

5 
Automatická 
pračka 

pračka s předním plněním, hloubka 58, 
energetická třída A+++, kapacita prádla 
pro praní 7 kg, počet programů 12, 
odpovídá např. Whirlpool Fresh Care 
FWF71253W 

Whirlpool 
FVF71483B CS ks 1 9 082,64 Kč 10 990,00 Kč 9 082,64 Kč 10 990,00 Kč 

6 
Žehlička 
napařovací Žehlička např. jako ROHNSON R-391 Rohnson R-391 ks 6 660,33 Kč 799,00 Kč 3 961,98 Kč 4 794,00 Kč 

7 

pračka 

Materiál – nerez 
Plnění – předem plněné 
Otáčky min 1200/min 
Hloubka 57,5 cm, šířka 59,5 cm, víška 
84,5 cm, 
Energetická třída min A+++ 
Kapacita pračky min 7 kg 
Roční spotřeba max 10 840 l 
Třída účinnosti odstřeďování min B 
Hlučnost praní max 51 dB 
Hlučnost odstřeďování max 77 dB 

Whirlpool 
FVF71483B CS ks 3 9 082,64 Kč 10 990,00 Kč 27 247,92 Kč 32 970,00 Kč 

  CELKEM   ks 15     99 606,61 Kč 120 524,00 Kč 

 


